ОРГАН ПО  СЕРТИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ И СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ  АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
И УСЛУГ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ – «САМТ-ФОНД»,
№ РОСС RU.0001.10МТ22 от 03 июня 2009 г. (127434, Москва, ул. Ивановская, д. 19-21)
тел. (495) 917-82-05
      РОСС DE.МТ22.E06653
                                                                                                                                                    2013
    21 сентября

Знак соответствия выполнен по ГОСТ Р 50460-92 с указанием номера данного
"одобрения типа транспортного средства".
2.  Место расположения таблички изготовителя:
 На правой стороне полуприцепа, в передней его части, в районе сцепного устройства.
3. Место расположения идентификационного номера (VIN):
 На табличке изготовителя.
 На опорной плите сцепного устройства  с правой стороны.
4
. Структура и содержание идентификационных номеров транспортных средств:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
W 0 9 S ? 2 7 ? ? ? ? S 1 1 ? ? ?
поз. 1-3: "W09" - международный идентификационный код изготовителя (WMI) код изготовителя
(см. также  поз. 12-14), указывающий на то, что объём его производства не превышает 500
ед. в год.
поз. 4-9: Обозначение модификаций:
"SF2730" - SF 2730/2P, SF 2730/2P (RUS 22-2);
"SF2731" - SF 2731/2P;
"SF2734" - SF 2734/2P, SF 2734/2P(DLRv 2300);
"SF2737" - SF 2737/2P, SF 2737/2P(DLRh2300), SF 2737/2P(Rus-SL18,AL27);
"SF2738" - SF 2738/3P;
"SF2739" - SF 2739/2P, SF 2739/2P (DLRh 2300);
"SF2745" - SF 2745/3P;
"SF2748" - SF 2748/3P;
"SF2755" - SF 2755/4P;
"SF2759" - SF 2759/4P;
"SF2763" - SF2763/4P;
"SK2740" - SK 2740 CAL, SK 2740 CAL Vakuum;
"SK2745" - SK 2745 CAL;
"SK2748" - SK 2748 CAL;
"SK2753" - SK 2753 CAL;
"SK2759" - SK 2759 CAL Vakuum;
"SK2760" - SK 2760 CAL;
"SK2766" - SK 2766 CAL;
"SK2738" - SK 2738 CAL
поз. 10: Год выпуска согласно Директиве ЕС 76/114.
поз. 11: Номер заказа.
поз. 12-14: "S11" - код изготовителя (совместно с WMI) – Spitzer Silo-Fahrzeugwerke GmbH, Germany.
поз. 15-17 производственный номер транспортного средства